UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

RESOLUÇÃO DO CONSELHO UNIVERSITÁRIO N. 5/2011

Homologa o Ato da Reitoria n.
0311/2011, de 4/3/2011, que nomeia o
Decano de Planejamento e Orçamento
da Universidade de Brasília.

O CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA,
no uso de suas atribuições, em sua 378 Reunião, realizada em 29/4/2011,

RESOLVE:

Art. 12 	Homologar o Ato da Reitoria n. 0311/2011, de 4/3/2011, que nomeou
o Servidor Paulo Eduardo Nunes de Moura Rocha para exercer o
cargo de Decano de Planejamento e Orçamento da Universidade de
Brasília.

Art. 2 	Esta Resolução entra em vigor a partir desta data.

Brasília, 	de maio de 2011.

José Geraldc,a/Junior

Presic nt

CIcó pia: GRENRT/DPO/SCA.

NO/tar